令和６年度厚真町イングリッシュキャンプ参加申込書

令和 ６年  月  日

 厚真町教育委員会

  教育長 遠藤 秀明  様

 このことについて、下記のとおり申込みます。

                       〒059-

住 所 厚真町

※保護者の方がご記入ください   保護者氏名

電 話 番 号    －    －

※日中連絡の取れる電話番号をご記入ください。

記

ふりがな

生徒氏名

過去の

参加状況

□初めて

□参加した

ことがある

学 校 名 中学校     年

参加希望日

右記のＡ～Ｅ日

程のうち、【】内

に記載

第１希望 【     】

第２希望 【     】

第３希望 【     】

Ａ日程 ９月２８日（土）～２９日（日）

Ｂ日程１０月１９日（土）～２０日（日）

Ｃ日程１１月１６日（土）～１７日（日）

Ｄ日程１１月２３日（土）～２４日（日）

Ｅ日程１２月 ７日（土）～ ８日（日）

アレルギー

の有無

□有（                ）

□無

写真・動画使

用の承諾※

□承諾する

□承諾しない

参加を希望する動機（なぜ参加しようと思いましたか？／取り組んでみたいことはなんですか？）

※承諾された場合、本事業で撮影した写真や動画は報道機関や SNS・町の HP や広報等で活用し

ます。

【提出期日・提出先】

令和６年７月２６日（金）までに下記①～③のいずれかへ提出してください。

①各中学校

②教育委員会学校教育グループ（青少年センター内）

③厚南会館

 Google フォームから

も応募可能です。→